
 
 

Unser Kollegium am Standort Welldorf  
im Schuljahr 2024/25 

 
Name Funktion Kontaktmöglichkeit per E-Mail 

H. Rombach Schulleitung 
 

schulleitung@nordschule-juelich.de 

C. Flucht Konrektorin schulleitung@nordschule-welldorf.de 

   

U. Bergmann Klassenlehrerin der 4f 
 

u.bergmann@nordschule-juelich.de 

H. Bleck Klassenlehrerin der 4e  
  

h.bleck@nordschule-juelich.de 

E. Dierschke Fachlehrerin 
  

e.dierschke@nordschule-juelich.de 

T. Feldmann  sozialpädagogische 
Fachkraft 

 

t.feldmann@nordschule-juelich.de 

C. Flucht Konrektorin  
und Fachlehrerin 

c.flucht@nordschule-juelich.de 

J. Hanek Fachlehrer j.hanek@nordschule-juelich.de 

M. Herrmann Klassenlehrerin der 2f  
  

m.herrmann@nordschule-juelich.de 

S. Kommer Klassenlehrerin der 3e s.kommer@nordschule-juelich.de 

A. Lüttgen Klassenlehrerin der 2e  
 

a.luettgen@nordschule-juelich.de 

S. Meurer Klassenlehrerin der 3f  
  

s.meurer@nordschule-juelich.de 

B. Poppitz Fachlehrerin  

R. Svaton Klassenlehrerin der 1e r.svaton@nordschule-juelich.de 

C. Tirtey- Khajjou Sonderpädagogin c.tirtey@nordschule-juelich.de 

A. Winter Klassenlehrerin der 1f  
 

a.winter@nordschule-juelich.de 

A. Wirtz Fachlehrerin a.wirtz@nordschule-juelich.de 

 
 
 
 


